別府市美術館長　　あて

住　　　所

名称及び

氏　　　名

電　　　話

　次のとおり申請いたします。

　※太線枠の中を全て記入願います。　　　不明な点は館職員にお尋ね下さい。

1 使 用 者 （ 団 体 ) 名

  　　　　　　　         　施 設 使 用 申 請 書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

申請者

□する

2 使   　用   　施  　設 □　１階　研修室 １ □　２階　研修室 ２

3 使     用    日    　時

令和　　　年　　　月　　　日　　から　　令和　　　年　　　月　　　日　まで

（入館時間）　　　　　時　　　　分から　　（退館時間）　　　　　時　　　　　分

4 使 用 目 的

5
既存施設の変更
又は特別な設備

　□しない

 □ 許可しない

6 利     用     人    員 　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

特に付した許可条件

主管課長 係　長 館　長 担　当

決裁区分

 □ 許可する

受付印

印